
Протокол № 21
засідання атестаційної комісії

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській
 та Херсонській областях

01 серпня 2025 року    м. Одеса

Голова атестаційної комісії: Швидка Валентина
Секретар атестаційної комісії: Матіїва Юлія
Присутні  члени:  Присутні  члени:  Антоненко  Юлія,  Добров  Вадим,

Зайчек  Віталій,  Скульський  Володимир,  Гандрабура  Віталій,  Вербовенко
Вадим.
       Атестаційна комісія  з  атестації  спеціалістів закладів,  що проводять
підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних
засобів  регіонального  сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,
Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ МВС) (далі – атестаційна
комісія) правомочна приймати рішення.

Порядок денний:
1. Про обрання секретаря атестаційної комісії.
2.  Розгляд  заяв  та  матеріалів,  що  подані  на  атестацію  спеціалістів

навчальних  закладів  на  предмет  визначення  відповідності  кваліфікованим
вимогам за напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації
водіїв.

3. Про визначення дати проведення наступного засідання атестаційної
комісії  та  Територіального  сервісного  центру  (далі  -  ТСЦ  МВС),  що
проводитиме  теоретичний  іспит  та  практичний  іспит  в  спеціалістів
навчальних закладів  на  предмет визначення  відповідності  кваліфікаційним
вимогам за напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації
водіїв транспортних засобів та строки складання іспитів.

Пункт 1.

1. СЛУХАЛИ:
          Вербовенка Вадима про порядок обрання секретаря комісії.

ВИСТУПИЛИ:
Швидка Валентина, яка запропонувала обрати секретарем атестаційної

комісії  –  головного  спеціаліста  ВОРДДКВТЗ  РСЦ ГСЦ МВС в  Одеській,
Миколаївській та Херсонській областях  - Матіїву Юлію.
Результати голосування: «за» - 7 (Швидка Валентина, Антоненко Юлія, 
Добров Вадим, Зайчек Віталій, Скульський Володимир, Гандрабура Віталій, 
Вербовенко Вадим.);
«проти» - 0;
«утримались» - 1 (Матіїва Юлія).                                    
УХВАЛИЛИ: РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях № 31/30/11­9652­вн­2025 від 05.08.2025

(105061)

Підписав: Швидка Валентина Вікторівна

Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000000453260069A9C800

Дійсний: з 03.12.2023 22:00:00 по 03.12.2025 21:59:59



      Обрати  секретарем  атестаційної  комісії  –  головного  спеціаліста
ВОРДДКВТЗ  РСЦ  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській
областях Матіїву Юлію.

Пункт 2.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Доленко  Тетяни  Олександрівни,  1983  року  народження,  за  напрямком
підготовки: надання домедичної допомоги.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
гр.  Доленко  Тетяну  Олександрівну,  1983  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  надання  домедичної  допомоги,  за  результатами  проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати гр. Доленко Тетяну Олександрівну, 1983 року народження, за
напрямком  підготовки:  надання  домедичної  допомоги, на  підставі  п.  25
Порядку  державної  акредитації  закладів,  що  проводять  підготовку,
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв.     

ІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Новицької  Ольги  Іллівни,  1963  року  народження,  за  напрямком
підготовки: надання домедичної допомоги.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації гр. Новицької Ольги Іллівни, 1963 року народження, за напрямком
підготовки:  надання  домедичної  допомоги,  за  результатами  проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити  в  атестації  гр.  Новицької  Ольги  Іллівни,  1963  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  надання  домедичної  допомоги, на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації  гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року народження, за



напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії
«В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації  гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року
народження,  за  напрямком підготовки:  практичне керування транспортним
засобом категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІV. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Клітки  Олега
Ауреловича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Клітки
Олега  Ауреловича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Клітки Олега Ауреловича, 1968 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Артюха Миколи
Віталійовича,  1990 року народження,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації  спеціаліста  навчального закладу Артюха Миколи Віталійовича,
1990  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу Артюха Миколи
Віталійовича,  1990 року народження,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В», на підставі  абз.  3  п.  26
Порядку.

VI. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Кудлай



Олександра  Олександровича,  1981  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Кудлай Олександра Олександровича,  1981 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Кудлай Олександра Олександровича, 1981 року народження, за
напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії
«В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Мухамад Ісмаїла
Хашимовича,  2000 року народження,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Мухамад  Ісмаїла  Хашимовича,  2000  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Мухамад  Ісмаїла  Хашимовича,  2000  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії
«В, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VIII. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Сенокоса Артема
Михайловича,  1981 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Сенокоса  Артема  Михайловича,  1981  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Сенокоса  Артема  Михайловича,  1981  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

IX. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Ліма  Ігоря
Прокоповича,  1981 року народження,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Ліма
Ігоря  Прокоповича,  1981  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Ліма Ігоря Прокоповича,  1981 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

X. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Іванівський  районний  спортивно-
технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони  України  –  Тома
Олександра  Ігоровича,  1991  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський  районний
спортивно-технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони  України  –
Тома  Олександра  Ігоровича,  1991  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський
районний  спортивно-технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони
України – Тома Олександра Ігоровича, 1991 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІ. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство сприяння оборони України – Бажака Анатолія Івановича, 1969
року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «А1, А, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна
школа  Товариство  сприяння  оборони  України  –  Бажака  Анатолія
Івановича,  1969  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «А1, А, В, С1, С, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ», за результатами проведеного іспиту (теорія – склав, водіння – не
складав).

Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. .
УХВАЛИЛИ:

не  атестовувати  спеціаліста  навчального  закладу  Ізмаїльська
автомобільна  школа  Товариство  сприяння  оборони  України  –  Бажака
Анатолія  Івановича,  1969  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «А1, А, В, С1, С, D1,
D, ВЕ, С1Е, СЕ», оскільки практичні іспити – не складав.

XІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство сприяння оборони України – Муравльова Василя Семеновича,
1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «А1, А, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство сприяння оборони України – Муравльова Василя Семеновича,
1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту
(іспит з водіння за напрямком практичне керування транспортними засобами
категорії «А1, А, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ» - не складав).

Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. .
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  Ізмаїльська автомобільна
школа  Товариство  сприяння  оборони  України  –  Муравльова  Василя
Семеновича,  1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

ХІІІ. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство сприяння оборони України – Чебану Петра Степановича, 1968
року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії « А, В1, В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство сприяння оборони України – Чебану Петра Степановича, 1968
року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту
(іспит з водіння за напрямком практичне керування транспортними засобами
категорії «А1, В1 - не складав).

Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. .
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  Ізмаїльська автомобільна
школа  Товариство  сприяння  оборони  України  –  Чебану  Петра
Степановича,  1968 року  народження,  за  напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

XІV. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство  сприяння  оборони  України  –  Горобченка  В’ячеслава
Сергійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «А, В, С».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу Ізмаїльська  автомобільна  школа
Товариство  сприяння  оборони  України  –  Горобченка  В’ячеслава
Сергійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного  іспиту (іспит  з  водіння  за  напрямком  практичне  керування
транспортними засобами категорії «А, С - не складав).

Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. .
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  Ізмаїльська автомобільна
школа Товариство сприяння оборони України  – Горобченка В’ячеслава
Сергійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

ХV. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Іванівський  районний  спортивно-
технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони  України  –  Федоренка
Євгена  Євгеновича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський  районний
спортивно-технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони  України  –
Федоренка  Євгена  Євгеновича,  1974  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський
районний  спортивно-технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони
України  –  Федоренка  Євгена  Євгеновича,  1974  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XVІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Підприємства  Одеської  обласної
організації  Товариства  сприяння  оборони  України  «Білгород-
дністровського об’єднаного спортивно-технічного клубу» – Бучки Василя
Пилиповича,  1957  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу Підприємства  Одеської
обласної організації  Товариства сприяння оборони України «Білгород-
дністровського об’єднаного спортивно-технічного клубу» – Бучки Василя
Пилиповича,  1957  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  Підприємства
Одеської  обласної  організації  Товариства  сприяння  оборони  України
«Білгород-дністровського  об’єднаного  спортивно-технічного  клубу»  –
Бучки Василя Пилиповича, 1957 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», на підставі абз.
3 п. 26 Порядку.

ХVІІ. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу НУ  «Одеська  Юридична  Академія» –
Сокирки  Валентина  Івановича,  1959  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу НУ  «Одеська  Юридична
Академія» –  Сокирки  Валентина  Івановича,  1959  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  НУ «Одеська
Юридична  Академія» –  Сокирки  Валентина  Івановича,  1959   року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Полякова  Олександра
Володимировича,  1973  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Полякова
Олександра  Володимировича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» –
Полякова Олександра Володимировича, 1973 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Іванівський  районний  спортивно-
технічний клуб Товариства сприяння оборони України – Комарова Івана
Миколайовича, 1993 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:



голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський  районний  спортивно-
технічний клуб Товариства сприяння оборони України – Комарова Івана
Миколайовича, 1993 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Іванівський  районний
спортивно-технічний  клуб  Товариства  сприяння  оборони  України  –
Комарова  Івана  Миколайовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу НУ  «Одеська  Юридична  Академія» –
Григоращенка Валерія Георгійовича,  1962 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу НУ  «Одеська  Юридична
Академія» – Григоращенка Валерія Георгійовича, 1962 року народження, за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  НУ «Одеська
Юридична  Академія» –  Григоращенка  Валерія  Георгійовича,  1962  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС»  – Квочку Ларису
Володимирівну,  1970  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС» – Квочку Ларису



Володимирівну,  1970  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС» –
Квочку  Ларису  Володимирівну,  1970  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

ХХІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС»  – Квочку Ларису
Володимирівну, 1970 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС» – Квочку Ларису
Володимирівну, 1970 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ПІВНІЧ ТРАНС» –
Квочку  Ларису  Володимирівну,  1970  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу Національний  університет  «Одеська
юридична  академія»  –  Волєвої  Наталії  Олександрівни,  1967  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Національний  університет  «Одеська
юридична  академія»  –  Волєву  Наталію  Олександрівну,  1967  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту.



Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу Національний університет
«Одеська юридична академія» – Волєву Наталію Олександрівну, 1967 року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

ХХV. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО–ДРАЙВ» - Джужи Едуарда
Миколайовича,  1970 року народження,  за напрямком підготовки: практичне
керування транспортним засобом категорії «В». 
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО–ДРАЙВ» - Джужу Едуарда
Миколайовича,  1970 року народження,  за напрямком підготовки: практичне
керування транспортним засобом категорії «В», за результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО–ДРАЙВ» -
Джужу  Едуарда  Миколайовича,  1970 року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», на
підставі п. 25 Порядку.   
  

ХХVІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО–ДРАЙВ» -  Вартаняна
Артура  Генріковича,  1975 року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В». 
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО–ДРАЙВ» -  Вартаняна
Артура  Генріковича,  1975 року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО–ДРАЙВ» -
Вартаняна  Артура  Генріковича,  1975 року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», на
підставі п. 25 Порядку.   



ХХVІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО–ДРАЙВ» -   Ромаскевич
Жанни  Вікторівни  1989  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В». 
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО–ДРАЙВ» -  Ромаскевич
Жанну  Вікторівну  1989  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО–ДРАЙВ» -
Ромаскевич  Жанну  Вікторівну  1989  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», на
підставі п. 25 Порядку.  

ХХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо подання
документів на видачу дубліката атестата гр. Тимохіна Євгена Васильовича,
1986 року народження, серії АА № 62505 від 03.07.2025 року за напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  видачі
дубліката атестата гр. Тимохіну Євгену Васильовичу, 1986 року народження,
серії АА № 62505 від 03.07.2025 року за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В» на підставі п. 25 Порядку.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        видачу дубліката атестата гр. Тимохіну Євгену Васильовичу, 1986 року
народження, серії АА № 62505 від 03.07.2025 року за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25
Порядку.

ХХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Штойко  Юлії  Олександрівни,  1986  року  народження,  за  напрямком
підготовки: основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні



основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР. 
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  гр.  Штойко  Юлії  Олександрівни,  1986  року  народження,  за
напрямком  підготовки: основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, за результатами голосування.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Штойко  Юлії  Олександрівни,  1986  року
народження, за напрямком підготовки: основи законодавства у сфері безпеки
ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування
т/з,  основи керування  т/з  і вимоги до безпеки  ДР,  на  підставі  абз.  1  п.  26
Порядку, оскільки відсутній документ про освіту.

Вважати такими, що не пройшли/пройшли атестації

 

п/п Прізвище та ініціали
Дата

народжен
Освіта

Прийн
яте

рішен
ня

Навчальний заклад
Напрями

підготовки

Т
ер

м
ін

ді
ї

1

БАЖАК 
АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ

(ВІДМОВА
склав ПДР, практ. іспит не складав) 

15.07.1969 Вища
Не

атесто
ваний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА

ТСО УКРАЇНИ"
ліцензійні обсяги за категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ »

Практичне
керування

транспортними
засобами 
категорії 

 «А1, А, В, С1, С,
D1, D, ВЕ, С1Е,

СЕ»

2

ЧЕБАНУ
ПЕТРО СТЕПАНОВИЧ

(СКЛАВ кат. В.
кат. А, В1 – не складав)

19.05.1968
Середня

спеціальна
Атесто
ваний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА

ТСО УКРАЇНИ"
ліцензійні обсяги за категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ »

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії
«А,В1,В»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   

3

МУРАВЛЬОВ
ВАСИЛЬ СЕМЕНОВИЧ

(СКЛАВ кат. В.
кат.  А, С1, С,  ВЕ, С1Е, СЕ – не

складав)

05.08.1979
  Середня Атесто

ваний 

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА

ТСО УКРАЇНИ"
ліцензійні обсяги за категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ »

Практичне
керування

транспортними
засобами 
категорії 

 « А, В, С1, С,
ВЕ, С1Е, СЕ»

5 
ро

кі
в

4

ГОРОБЧЕНКО
В’ЯЧЕСЛАВ СЕРГІЙОВИЧ 

(СКЛАВ кат. В.
кат. А, С – не складав)

04.08.1993 Вища
Атесто
ваний

ІЗМАЇЛЬСЬКА
АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА

ТСО УКРАЇНИ"
ліцензійні обсяги за категоріями

« А1, А, В, С, С1, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ »

Практичне
керування

транспортними
засобами 
категорії 

 «А, В, С»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

5

НОВИЦЬКА
ОЛЬГА ІЛЛІВНА

(НЕ СКЛАВ)
25.03.1963

Середня
спеціальна

Не
атесто
ваний

НАДАННЯ
ДОМЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ



6
СКУБІЙ

СЕРГІЙ ЯРОСЛАВОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)

20.03.1959 Вища
Не

атесто
ваний

«СТРОЙСЕРВІС-91»
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В, С, С1, D, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами

категорії    «А1,
А,В»

7
ЧУМАЧЕНКО

ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)

04.04.1976 Вища
Не

атесто
ваний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами

категорії    «В»

8
ПОЛЯКОВ

ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

06.01.1973 Проф. тех
Не

атесто
ваний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

9
СТЕРНАД

ОЛЕГ АНДРІЙОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)

19.07.1994 Вища
Не

атесто
ваний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

        Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії  

«С»

10

СОКИРКО
ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
19.09.1959 Вища 

Не
атесто
ваний

НУ «ОДЕСЬКА ЮРИДИЧНА
АКАДЕМІЯ» 

ліцензійні обсяги за категоріями 
«А1, А, В»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

11
КОМАРОВ

ІВАН МИКОЛАЙОВИЧ
(СКЛАВ)

07.07.1993
Середня Атесто

ваний

ІВАНІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ
СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНИЙ

КЛУБ ТСО УКРАЇНИ
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В, С, D, ВЕ, СЕ»
»

Практичне
керування

транспортними
засобами 
категорії  

«В»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

12
ТОМА

ОЛЕКСАНДР ІГОРОВИЧ 
(НЕ СКЛАВ)

20.08.1991      
Середня Не

атесто
ваний

ІВАНІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ
СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНИЙ

КЛУБ ТСО УКРАЇНИ
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В, С, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії  

«В»

13
ФЕДОРЕНКО

ЄВГЕН ЄВГЕГОВИЧ
(НЕ СКЛАВ) 

24.02.1974      
Середня Не

атесто
ваний

ІВАНІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ
СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНИЙ

КЛУБ ТСО УКРАЇНИ
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В, С, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії  

«В»

14
ВОЛЄВА

НАТАЛЯ ОЛЕКСАНДРІВНА
(СКЛАВ)

14.04.1967 Вища
Атесто
ваний

НУ «ОДЕСЬКА ЮРИДИЧНА
АКАДЕМІЯ» 

ліцензійні обсяги за категоріями 
«А1, А, В»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

5 
ро

кі
в

15

МУХАМАД 
ІСМАЇЛ ХАШИМОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
04.09.2000

  Середня

Не
атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

«В»



16

КЛІТКА
 ОЛЕГ АУРЕЛОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
22.04.1968

Середньо
технічна 

Не
атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії  

«В»

17
ВАРТАНЯН 

АРТУР ГЕНРІКОВИЧ
(СКЛАВ)

12.02.1975 Вища
 Атест
ований

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

5 
ро

кі
в

18
ЛІМ

 ІГОР ПРОКОПОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

19.12.1981 Середня
Не

атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

« В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

19
РОМАСКЕВИЧ

ЖАННА ВІКТОРІВНА
(СКЛАВ)

11.04.1989 Вища
Атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

5 
ро

кі
в

20

(СКЛАВ)

 

КВОЧКА
ЛАРИСА ВОЛОДИМИРІВНА

(СКЛАВ)

23.09.1970 Вища

Атесто
ваний

ТОВ "ПВІНІЧ ТРАНС"
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В, С1, С, D1, D, ВЕ, СЕ»

Основи
законодавства

у сфері безпеки
ДР, етика

(психологічні
основи) водія т/з,
будова і технічне
обслуговування

т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки ДР

та
практичне
керування

транспортними
засобами 
категорії 

«В»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
5 

ро
кі

в 

21
БУЧКА

ВАСИЛЬ ПИЛИПОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

06.05.1960 Проф. тех
Не

атесто
ваний    

ПООО ТСО УКРАЇНИ
«БІЛГОРОД-

ДНІСТРОВСЬКИЙ
ОБЄДНАННИЙ СПОРТИВНО

-ТЕХНІЧНИЙ КЛУБ»
ліцензійні обсяги за категоріями

« А1, А, В, С, С1, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

22
ШАКЛЕЇН

СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

24.05.1962 Проф. тех
Не

атесто
ваний

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

23
ДОЛЕНКО

ТЕТЯНА ОЛЕКСАНДРІВНА
(СКЛАВ)

05.03.1983 Вища
Не

атесто
ваний

НАДАННЯ
ДОМЕДИЧНЛЇ

ДОПОГИ 5 
ро

кі
в

24
ГРИГОРАЩЕНКО

ВАЛЕРІЙ ГЕОРГІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

13.06.1962
Середня

спеціальна

Не
атесто
ваний

НУ «ОДЕСЬКА ЮРИДИЧНА
АКАДЕМІЯ» 

ліцензійні обсяги за категоріями 
«А1, А, В»

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»



25

ТИМОХІН 
ЄВГЕН ВАСИЛЬОВИЧ

(НЕ З’ЯВИВСЯ)
02.10.1986 Вища

Не
атесто
ваний

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії

 «С»

26
ТИМОХІН 

ЄВГЕН ВАСИЛЬОВИЧ 02.10.1986 Вища
Атесто
ваний

ВИДАЧА
ДУБЛІКАТА
АТЕСТАТУ 5 

ро
кі

в

27
АРТЮХ

МИКОЛА ВИТАЛІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

24.05.1990
Середня

Не
атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

28
СЕНОКОС

АРТЕМ МИХАЙЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

19.12.1981
Середня

Не
атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

29
КУДЛАЙ

ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

03.08.1981
Середня

Не
атесто
ваний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії   

 «В»

30
ДЖУЖА 

ЕДУАРД МИКОЛАЙОВИЧ
(СКЛАВ)

16.07.1970 Середня
 Атест
ований

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«В» 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

5 
ро

кі
в

31

СИВОРОТКА 
МИКОЛА ІВАНОВИЧ

(НЕ З’ЯВИВСЯ)
28.06.19762 Вища

  Не
атесто
ваний

 

Практичне
керування

транспортними
засобами
категорії    

«В»

32
ШТОЙКО

ЮЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА
(ВІДМОВА)

11.02.1986 Проф. тех
Не

атесто
ваний    

Основи
законодавства

у сфері безпеки
ДР, етика

(психологічні
основи) водія т/з,
будова і технічне
обслуговування

т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки ДР

За результатами атестації:

Всього представлено до атестації – 32 особи за 33 напрямками.
Не з`явились – 5 осіб за 5 напрямками.
Склали –11 осіб за 12 напрямками.
Не склали –  14 осіб за 14 напрямками.
Відмова - 1 особа за 1 напрямком.
Видача дублікату – 1 особа за 1 напрямком.



Пункт 3.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію заступника голови атестаційної комісії Валентини Швидкої

щодо призначення наступного засідання атестаційної комісії  регіонального
сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській
областях (філія ГСЦ МВС) на 09 годину 06 серпня 2025 року.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру 

ГСЦ МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській  областях(філія  ГСЦ
МВС) назначити на 09 годину 06 серпня 2025 року.

ПІДПИСИ

Голова
атестаційної комісії                                                          Валентина ШВИДКА

Секретар атестаційної комісії                                        Юлія МАТІЇВА


